
 

20.130 962

20.130 Giffers–St. Silvester

Lundi–Vendredi sauf fêtes générales
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Fribourg, gare routière
Giffers, Dorf Æ

Plaffeien, Dorf
Giffers, Dorf Æ

Giffers, Dorf
St. Silvester, Abzw.
St. Silvester, Dorf Æ

ì

385
565

026
056
096

73001

475
006

036
216

376
406
446

73003

226
356

386
566

596
027
067

73005

037
217

377
407
447

73007

227
357

387
567

028
058
098

73009

477
008

3810
5610

3711
4011
4411

73011

2211
3511

3811
5611

0212
0512
0912

73013

4711
0012

3812
5612

0213
0513
0913

73015

4712
0013

3814
5614

3715
4015
4415

73017

2215
3515

"+

"+

Lundi–Vendredi sauf fêtes générales
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Fribourg, gare routière
Giffers, Dorf Æ

Plaffeien, Dorf
Giffers, Dorf Æ

Giffers, Dorf
St. Silvester, Abzw.
St. Silvester, Dorf Æ

0316
2116

3716
4016
4416

73019

2216
3516

3816
5616

0217
0517
0917

73021

4716
0017

0317
2117

3717
4017
4417

73023

2217
3517

3817
5617

0218
0518
0918

73025

4717
0018

3818
5618

0219
0519
0919

73027

4718
0019

1721
3021

2622
2822
3122

73029

5322
0623

5623
5823
010

73031

St. Silvester, Dorf
St. Silvester, Abzw.
Giffers, Dorf Æ

Giffers, Dorf
Plaffeien, Dorf Æ

Giffers, Dorf
Fribourg, gare routière Æ

Ä

475
505
545

73002

565
096
006
226

266
296
336

73004

356
576

476
506
546

73006

566
097
007
227

127
157
197

73008

217
347
357
577

477
507
547

73010

567
098
008
228

2611
2911
3311

73012

3511
5711

5611
0912

5011
5311
5711

73014

0012
2212

4712
5012
5412

73016

5612
0913
0013
2213

2615
2915
3315

73018

3515
5715

5615
0916

"+

"+

St. Silvester, Dorf
St. Silvester, Abzw.
Giffers, Dorf Æ

Giffers, Dorf
Plaffeien, Dorf Æ

Giffers, Dorf
Fribourg, gare routière Æ

1216
1516
1916

73020

2116
3416
3516
5716

5016
5316
5716

73022

0017
2217

1217
1517
1917

73024

2117
3417
3517
5717

5017
5317
5717

73026

0018
2218

2118
3418

4718
5018
5418

73028

5618
0919
0019
2219

3422
3722
3922

73030

0623
2823

040
070
090

73032

360
580

Bus de nuit voir 20.142
Nachtbus siehe Feld 20.142

Ordre des arrêts/
Reihenfolge der Haltestellen:
Giffers: Dorf
St. Silvester: Hangenried, Abzw., 
Muschels, Ebnet, Dorf, Fifermoos

Fribourg–Marly–Giffers–Plaffeien
Voir/siehe 20.129

Périodes scolaires/Schulzeit
10.12.2018 – 21.12.2018
07.01.2019 – 01.03.2019
11.03.2019 – 12.04.2019
29.04.2019 – 05.07.2019
29.08.2019 – 18.10.2019
04.11.2019 – 13.12.2019
Sauf 31 mai, 20 juin
Ohne 31 Mai, 20 Juin

ÌNicht rollstuhlgängig/Non 
accessible aux personnes en chaise 
roulante
â  026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch

"+ W–[  du 10–21 déc, 7 jan–1 mars, 
11 mars–12 avr, 29 août–18 oct, 4 
nov–13 déc; R  du 29 avr–5 juil 
sauf 31 mai, 20 juin
W–[  vom 10–21 Dez, 7 Jan–1 
März, 11 März–12 Apr, 29 Aug–18 
Okt, 4 Nov–13 Dez; R  vom 29 Apr–
5 Juli ohne 31 Mai, 20 Juni

www.fahrplanfelder.ch 2019



 

20.130963

20.130 Giffers–St. Silvester

Samedi sauf fêtes générales
Samstag ohne allg. Feiertage

Fribourg, gare routière
Giffers, Dorf Æ

Plaffeien, Dorf
Giffers, Dorf Æ

Giffers, Dorf
St. Silvester, Abzw.
St. Silvester, Dorf Æ

ì

475
006

376
406
446

73003

387
567

028
058
098

73009

477
008

3811
5611

0212
0512
0912

73013

4711
0012

3815
5615

0216
0516
0916

73033

4715
0016

3816
5616

0217
0517
0917

73021

4716
0017

3817
5617

0218
0518
0918

73025

4717
0018

1721
3021

2622
2822
3122

73029

5322
0623

5623
5823
010

73031

St. Silvester, Dorf
St. Silvester, Abzw.
Giffers, Dorf Æ

Giffers, Dorf
Plaffeien, Dorf Æ

Giffers, Dorf
Fribourg, gare routière Æ

Ä

266
296
336

73004

566
097
007
227

477
507
547

73010

567
098
008
228

5011
5311
5711

73014

0012
2212

5612
0913

4715
5015
5415

73034

5615
0916
0016
2216

5016
5316
5716

73022

0017
2217

5617
0918

5017
5317
5717

73026

0018
2218

5618
0919

3422
3722
3922

73030

0623
2823

040
070
090

73032

360
580

Dimanche et fêtes générales
Sonn- und allg. Feiertage

Fribourg, gare routière
Giffers, Dorf Æ

Plaffeien, Dorf
Giffers, Dorf Æ

Giffers, Dorf
St. Silvester, Abzw.
St. Silvester, Dorf Æ

ì

1721
3021

2622
2822
3122

73029

5322
0623

5623
5823
010

73031

St. Silvester, Dorf
St. Silvester, Abzw.
Giffers, Dorf Æ

Giffers, Dorf
Plaffeien, Dorf Æ

Giffers, Dorf
Fribourg, gare routière Æ

Ä

3422
3722
3922

73030

0623
2823

040
070
090

73032

360
580

Bus de nuit voir 20.142
Nachtbus siehe Feld 20.142

Ordre des arrêts/
Reihenfolge der Haltestellen:
Giffers: Dorf
St. Silvester: Hangenried, Abzw., 
Muschels, Ebnet, Dorf, Fifermoos

Fribourg–Marly–Giffers–Plaffeien
Voir/siehe 20.129

Périodes scolaires/Schulzeit
10.12.2018 – 21.12.2018
07.01.2019 – 01.03.2019
11.03.2019 – 12.04.2019
29.04.2019 – 05.07.2019
29.08.2019 – 18.10.2019
04.11.2019 – 13.12.2019
Sauf 31 mai, 20 juin
Ohne 31 Mai, 20 Juin

ÌNicht rollstuhlgängig/Non 
accessible aux personnes en chaise 
roulante
â  026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch
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